
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.61.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji oceniającej propozycje projektów wnioskowanych                          
do realizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Swarzędz na rok 2026. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1 Uchwały nr XIV/144/2025 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Swarzędz na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2025 r. poz. 2568), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję oceniającą propozycje projektów wnioskowanych do zrealizowania 
w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Swarzędz na rok 2026 w następującym składzie: 

1) Grzegorz Taterka – Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, 
2) Tomasz Majchrzak – Radny Rady Miejskiej w Swarzędzu, 
3) Szymon Słomiński – Radny Rady Miejskiej w Swarzędzu, 
4) Jędrzej Cesar – Kierownik Wydziału Architektury i Urbanistyki UMiG w Swarzędzu, 
5) Anna Domasiewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości UMiG w Swarzędzu, 
6) Katarzyna Lewandowska – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska UMiG w Swarzędzu, 
7) Bartłomiej Majchrzak – Kierownik Wydziału Inwestycji UMiG w Swarzędzu, 
8) Alicja Smelka – Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej UMiG w Swarzędzu, 
9) Mariusz Szrajbrowski – Kierownik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Transportu UMiG 

w Swarzędzu. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz oraz Sekretarzowi Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AFC987-EB4F-4B10-8747-963B41F8899E. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.61.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


